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22 marca b. roku w Zespole Szkół im. Leokadii Bergerowej w Płocku odbyły się już po raz czwarty Targi 
Edukacyjno – Zawodowe „Bieg do przyszłości". Patronat honorowy objął  Starosta Płocki Pan Mariusz 
Bieniek. 

Uroczystego otwarcia targów dokonał Dyrektor tejże szkoły Pan Jacek Kłosiński, który przywitał 
zaproszonych gości: Pana Lecha Dąbrowskiego - Przewodniczącego Rady Powiatu Płockiego; Panią 
Małgorzatę Bombalicką - Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Płocku; Panią Małgorzatę Struzik - 
Dyrektora Wydziału Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych; Panią Mariolę Dudę - Dyrektora  Powiatowej 
Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Płocku. 

Dla zwiedzających uczniów była to doskonała okazja do zdobycia wiedzy niezbędnej do podjęcia decyzji 
o dalszej drodze kształcenia. W imprezie brali udział przedstawiciele publicznych i niepublicznych szkół 
oraz innych instytucji dydaktycznych, działających na różnych poziomach nauczania i w różnych 
obszarach edukacyjnych. Oferenci na stoiskach dobrze zaopatrzonych w materiały promocyjne i ankiety, 
starali się w bardzo przystępny sposób zachęcić do swych ofert. 

Powiatowy Urząd Pracy w Płocku również miał swoje stoisko wystawiennicze, na którym informował o 
swojej działalności i formach wsparcia osób bezrobotnych i poszukujących pracy, a także  uzyskać 
informacje o realizowanych projektach współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej tj.: 
„AKTYWIZACJA OSÓB MŁODYCH POZOSTAJĄCYCH BEZ PRACY W POWIECIE PŁOCKIM (III)" w ramach 
PROGRAMU OPERACYJNEGO WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 2014-2020: Oś priorytetowa I – Osoby młode 
na rynku pracy, Działanie 1.1 – Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku 
pracy, Poddziałanie 1.1.1 – Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego. „AKTYWIZACJA 
OSÓB W WIEKU 30 LAT I WIĘCEJ POZOSTAJĄCYCH BEZ PRACY W POWIECIE PŁOCKIM (III)" w ramach 
REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO 2014-2020: Oś 
priorytetowa VIII – Rozwój rynku pracy, Działanie 8.1 – Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych przez 
PUP – projekty pozakonkursowe. 
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